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Republika Kosova nata ) [« EOY ~ 7) O] [Opstina Skenderaj

Republic of Kosovo = ’Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenin 15 t& Statutit t¢ Komunés s& Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008, ndérlidhur me nenin
25 t& Ligjit Nr.08/L-017 pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit, dhe n& zbatim t&

Metodologjisé pér Plenet e Irtegritetit, t& miratuar nga Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit,
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
L. Caktohet personi pérgjegjés pér monitorimin e zbatimit t& Planit t& Integritetit pér Komunén
e Skenderajt pér périudhén 2024-2026, si mé poshté:
z. Mirsad Gashi
Email: mirsad.gashi@rks-gov.net
Tel: +383 44 418 571
II.

Detyré e personit pérgj=gjés nga pika I, &shté monitorimi i procesit sipas Planit t& Integritetit,
zbatimi i masave t& pérmirésimit nga institucioni, pérgatitja e ‘treguesve pér vlerésimin e
efikasitetit dhe vlerésiri i rezultateve t& masave t& propozuara pér pérmirésimin e integritetit.

II. Ky vendim hyn né fuq- ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- APK-sé

- Grupit punues

- Personit pérgjegjés
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